
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 97 Центрального района Волгограда» 
 

 

П Р И К А З 

от «15» июня 2017г.                                                                                      №  

 

«О зачислении воспитанницы 

Азаровой Марии в «МОУ Детский сад № 97» 

 

 

В соответствии со статьей 9  Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», пунктом 5.18. Порядка комплектования 

муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основные 

общеобразовательные программы дошкольного образования, утвержденного приказом 

департамента по образованию администрации Волгограда от 18.03.2015г. № 335 «Об 

утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений 

Волгограда, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного 

образования», Положения о порядке приема в муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 97 Центрального района Волгограда», 

реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в первую младшую группу  с 15.06.2017 года Азарову Марию 

Сергеевну 05.06.2015 г. рождения. 

 

2. Закрепить следующих воспитателей: 

Кузьмину Любовь Викторовну 

 

1. Старшей медицинской сестре Безелюк Кушли-Хан Муссаевне и воспитателям 

внести в табель посещаемости Азарову Марию Сергеевну 05.06.2015 г. рождения с 

15.06.2017г. 

 

Основание: 

 Личное заявление Напалковой Л.В.; 

 Путевка № 14 от 15.05.2017г. комиссии по комплектованию муниципальных 

образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования, Центрального территориального управления департамента по 

образованию администрации Волгограда. 

 

 

Заведующая МОУ Детский сад № 97                                          И.П. Ляшенко 

 

 

 

 


